Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região

Portaria GPn° 257/2013 São Luís, 25 de março de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no Protocolo N° 1519/2013,

R E S O L V E

1} Dispensar CYNTHIA DANTAS DE CARVALHO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, A-04, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula 308161482, da função comissionada FC-04 vinculada ao Seíor de
Publicações e Expedientes da Diretoria Geral;

2) Designar FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-03, do Quadro Permanente deste
Tribunal, matrícula 308161636, para exercer a função comissionada FC-04
vinculada ao Setor de Publicações e Expedientes da Diretoria Geral;

3) Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 01 de abril de
2013.

Interno Eletrônico.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

ILKAESDRA RAUJO